
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 октября 2023 года №  859-пп

Иркутск

О внесении изменений в раздел «Городской округ муниципальное 
образование город Иркутск» результатов определения кадастровой 

стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на
территории Иркутской области

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в раздел «Городской округ муниципальное образование 
город Иркутск» результатов определения кадастровой стоимости земельных 
участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской 
области, утвержденных постановлением Правительства Иркутской области 
от 26 ноября 2020 года № 969-пп, следующие изменения:

1) строку 462948 изложить в следующей редакции:
« 462948 38:36:000023:27127 141209905,92 »;

2) строку 468425 изложить в следующей редакции:
« 468425 38:36:000029:988 162845260,62 ».

2. Настоящее постановление подлежит о( шциальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

